



GLÜCKAUF APOTHEKE

Stephanie Macagnino



Wattenscheider Hellweg 94
44869 Bochum

Angebote November 2022

**Ass-ratiopharm® Protect 100mg*
100 Tabletten**



Statt 4,64 €** | **nur 2,55 €**
0,03 € / 1 St

**FeniHydrocort Creme 0,5%*
15 Gramm**



Statt 8,46 €** | **nur 5,95 €**
396,67 € / 1000 g



**Nasenspray
Ratiopharm®
15ml***

Statt 5,97 €**
nur 3,95 €
263,33 € / 1000 ml

**Ibu-ratiopharm® 400mg*
20 Tabletten**



Statt 6,27 €** | **nur 3,75 €**
0,19 € / 1 St

**ratiopham Diclox forte*
150 Gramm**



Statt 23,50 €** | **nur 14,50 €**
96,67 € / 1000 g

Grippostad® C* | 24 Tabletten



Statt 15,29 €** | **nur 10,25 €**
0,43 € / 1 St

**GeloReivoice®
20 Halstabletten***



Statt 9,90 €** | **nur 6,90 €**
0,35 € / 1 St

**Prospan®
Hustensaft*
100 ml**



Statt 8,98 €**
nur 6,45 €
64,50 € / 1000 ml

**Gingium® 120mg*
120 Filmtabletten**



Statt 94,97 €** | **nur 56,85 €**
0,47 € / 1 St

3%²⁾

**Dauerhafter Kundenkartenra-
batt auf das gesamte Freihaut
und Sichtwahlsortiment**

²⁾ auf unseren aktuellen Verkaufspreis | Gültigkeit: 11/2022
Angebote und bereits rabattierte Artikel sind vom Kunden-
rabatt ausgeschlossen. Nicht mit anderen Rabatten oder
Aktionen kombinierbar. Angebot gilt nicht für rezeptpflichtige
Arzneimittel und zu Notdienstzeiten.

Gültigkeit der Angebote 01.11.2022 bis 30.11.2022.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie den Arzt oder unser.

** Grundlage: unsere aktuellen, unrabattierten Verkaufspreise. Das Angebot gilt nicht während Notdienstzeiten.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange Vorrat reicht.

**Vitamin B-Komplex ratiopharm®
120 Hartkapseln***



Statt 37,95 €** | **nur 25,95 €**
0,22 € / 1 St

10%¹⁾

**RABATT GUTSCHEIN
auf einen Artikel ihrer Wahl**

¹⁾ auf unseren aktuellen Verkaufspreis | Gültigkeit: 11/2022
Angebote und bereits rabattierte Artikel sind vom Kunden-
rabatt ausgeschlossen. Nicht mit anderen Rabatten oder
Aktionen kombinierbar. Angebot gilt nicht für rezeptpflichtige
Arzneimittel und zu Notdienstzeiten.

www.glueckauf-apotheke-hoentrop.de

Neue Öffnungszeiten: Mo. bis Fr. 8.00-18.00 Uhr | Sa. 8.30-13.00 Uhr

